
Ochrana osobních údajů
Odesláním tohoto formuláře na této webové stránce udělujete souhlas společnosti ISG
spol. s r.o., se sídlem Kunětická 2534/2, 120 00, Praha 2 – Vinohrady, IČ: 027 15 821
(dále jen „správce“), aby ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
(dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), aby zpracovávala níže uvedené osobní
údaje:

 Jméno a příjmení
 Email a telefonní kontakt
 Zpráva/poznámka k prohlídce nemovitosti
 Zvolená data
 Adresa
 Informace týkající se samotné poptávky

Všechny údaje uvedené výše je nutno zpracovat za účelem vyřízení Vaší prohlídky
nemovitosti či realizování Vašeho požadavku. Tyto údaje budou Správcem zpracovány
po dobu účelu plnění účelu smlouvy či poptávky.

S výše  uvedeným  zpracováním  udělujete  svůj  výslovný  souhlas.  Souhlas  lze  vzít
kdykoliv v průběhu Vašeho požadavku zpět, a to například zaslání emailu či dopisu na
kontaktní údaje společnosti ISG, spol. s r.o..

Zpracování osobních údajů je realizováno Správcem, osobní údaje však pro správce
mohou zpracovávat také tyto spolupracující subjekty:

 Poskytovatelé  zpracovatelských  softwarů,  služeb  a  aplikací,  které  však
v současné době společnost nevyužívá.

Vezměte,  prosím,  na  vědomí,  že  podle  zákona  o  ochraně  osobních  údajů  máte
následující práva:

 Vzít souhlas kdykoliv zpět
 Požadovat po společnosti ISG, spol. s r.o. kdykoliv informaci, jaké Vaše osobní

údaje zpracováváme
 Požadovat po nás vysvětlení týkající se zpracování osobních údajů


